РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа  2017 г.                                                                        №   358                                          п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации района от 29 января 2015 г. № 25 «О создании межведомственной комиссии по легализации заработной платы и объектов налогообложения, по снижению неформальной занятости в Верховском районе Орловской области»

1. Ввести в состав Межведомственной комиссии:
Данилова Сергея Николаевича - заместителя главы администрации Верховского района, председателем комиссии.
2. Разместить данное постановление на официальном Интернет - сайте Верховского района (adminverhov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                     В. А. Гладских